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Ersteller: 26.04.2018

Lichtleiter-Messkopf
fibre opütic sensor head 559133Artikel-Nr.:

Neukötter Z-Index: 02
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max. temperature +220°C
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Gewicht: 
Weight:

0.230 Kg
0.230 Kg

30M
x1
,5

Werkstoff:
Material:

1.4301
1.4301
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Keller HCW GmbH 
Infrared Temperature Solutions (ITS) 
Carl-Keller-Straße 2 - 10 
49479 Ibbenbüren-Laggenbeck 
Germany

 
www.keller.de/its 
Tel. +49 (0) 5451 850 
Fax +49 (0) 5451 85412 
its@keller.de

•

 Headquarters

  Sales and Service Center

  Sales abroad

 Distributor

 INOR Transmitter Oy 
Unikkotie 13 
FI-01300 Vantaa 
Puhelin +358 10 4217900 
Faksi +358 10 4217901 
myynti@inor.fi
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